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
Hendaye CE Joncaux - 05 59 20 89 42

corinne.palem@outlook.fr

RPI IMMOBILIER
70/72 Boulevard du Général Leclerc

Hendaye Palem - 05 59 20 35 20
contact@rpi-immobilier.com

EKI IMMOBILIER
6 rue du port

Hendaye Ville - 06 49 28 52 90
piedad@eki-immobilier.com

4 pièces en bon état de 80 m2. Cuisine ouverte sur 
séjour donnant sur une terrasse. Chambre parentale 
avec salle de bains. 2 chambres, deuxième salle de 
bains avec baignoire. Au sous-sol place de parking et 
cave. Dpe NC - Ref 2142
Prix de vente hors honoraires d’agence : 218 000 €

HENDAYE 230 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Belle maison années 30 - 6 pièces, 2 niveaux. Plafonds hauts, parquets, beaux volumes. 
Jardin arboré Sud Est 200 m2. Garage 2 places + pkg extérieur. Grande cabane de jardin. 
Dpe Vierge - Ref CCI 1124 HAI 5.88% du prix net vendeur

HENDAYE 519 400

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

EXCLUSIVITÉ

LOUER  à HENDAYE�

 VILLA jumelée type F4 garage, petit jardin
990 € FA  710 €

F2 plein 
centre ville 
parking, TBE
565 € FA 360€

 F2 vue Baie 
de Txingudi 

parking 
570 € FA 360 €

ALMA 05 59 20 11 54www.gpi-hendaye.com
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Agences à Hendaye5 

A deux pas de la Gare et du topo, Joli 3 pièces très 
lumineux en dernier étage avec ascenseur. Cuisine in-
dépendante équipée sur terrasse, séjour, 2 chambres, 
2 salles d’eau. Dpe NC - Ref 2145
Prix de vente hors honoraires d’agence : 220 000 €

HENDAYE 222 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

Idéal pied à terre, Appartement T1 34 m² avec 
parking. Séjour, alcôve, cuisine séparée, salle d’eau, WC. 
A rénover. Dpe Vierge- Ref AL 129-B 
(FA 8%)

HENDAYE PLAGE 108 000

ALMA 05 59 20 11 54

En rez-de-chaussée, bel appartement T3/4 de 90m2 
avec terrasse et jardin. Cuisine ouverte équipée et 
aménagée, salle à manger, séjour, deux chambres 
avec placards, salle de bains avec douche et baignoire, 
WC séparés. Un garage fermé est à votre disposition 
ainsi qu’un cellier indépendant. Dpe B- Ref AL 117-B
(FA 6%)

HENDAYE BELCENIA 238 500

ALMA 05 59 20 11 54

Appartement T5 env. 100 m² au 1er étage d’une petite 
copropriété située près de la Baie de Txingudi et des 
commerces. Beaux volumes. A rafraîchir.
Dpe C - Ref AL 130-B
(FA 8%)

HENDAYE BAS QUARTIER 270 000

ALMA 05 59 20 11 54

Pour les adeptes du « tout à pied », appartement 
T3 de 60 m2 avec balcon exposé Est, Cuisine sépa-
rée avec balcon, séjour donnant sur balcon, deux 
chambres avec placards, salle d’eau et WC séparés.
Dpe D - Ref AL 131-B (FA 8%)

HENDAYE PROCHE PLAGE 216 000

ALMA 05 59 20 11 54

Appartement composé de 4 pièce séjour et cuisine 
avec accès au balcon, chambre en RDC très volumi-
neuse à l’étage 2 chbres plus salle d’eau. Terrain de 
340 m2. Quartier Olasso. Dpe D - Ref 2151BI 
Prix de vente hors honoraires d’agence : 290 000 €

HENDAYE 307 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75
T2 de 39 m2 dans résidence récente, en parfait état. 
Hall d’entrée, grande salle de bains, cuisine séjour 
terrasse, chbre avec placard intégré et terrasse. Cave 
et garage indépendant avec beaucoup de hauteur . 
Produit de qualité. Dpe NC - REF 2147BI 
Prix de vente hors honoraires d’agence : 135 000 €

HENDAYE 145 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

Joli 2 pièces très fonctionnel dans résidence proche plage au second étage. Salon ouvrant sur balcon 7 m2 avec 
cuisine équipée, salle de bains, une chambre idéal secondaire ou locatif 2 parkings privés extérieurs. 
Dpe D - REF CCI1132m HAI 8% du prix net vendeur

PROCHE HENDAYE PLAGE 153 700

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

EXCLUSIVITÉ

Très bien située dans quartier recherché proche du centre ville. Agréable maison de ville au calme construite en 
2007. 5 pièces  100 m2. 2 salle de bains. wc séparés. véranda séjour salle manger avec cuisine américaine sur 
terrasse et jardinet, 2 parkings extérieurs, cave. DPE Vierge - Ref CCI1134 HAI 6% du prix net vendeur

HENDAYE VILLE 296 800 

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

7 agences immobilières  à Hendaye
CORINNE PALEM IMMOBILIER

22/23, rue de l’industrie 
Hendaye CE Joncaux - 05 59 20 89 42

corinne.palem@outlook.fr

RPI IMMOBILIER
70/72 Boulevard du Général Leclerc

Hendaye Palem - 05 59 20 35 20
contact@rpi-immobilier.com

EKI IMMOBILIER
6 rue du port

Hendaye Ville - 06 49 28 52 90
piedad@eki-immobilier.com

4 pièces en bon état de 80 m2. Cuisine ouverte sur 
séjour donnant sur une terrasse. Chambre parentale 
avec salle de bains. 2 chambres, deuxième salle de 
bains avec baignoire. Au sous-sol place de parking et 
cave. Dpe NC - Ref 2142
Prix de vente hors honoraires d’agence : 218 000 €

HENDAYE 230 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Belle maison années 30 - 6 pièces, 2 niveaux. Plafonds hauts, parquets, beaux volumes. 
Jardin arboré Sud Est 200 m2. Garage 2 places + pkg extérieur. Grande cabane de jardin. 
Dpe Vierge - Ref CCI 1124 HAI 5.88% du prix net vendeur

HENDAYE 519 400

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

EXCLUSIVITÉ

LOUER  à HENDAYE�

 VILLA jumelée type F4 garage, petit jardin
990 € FA  710 €

F2 plein 
centre ville 
parking, TBE
565 € FA 360€

 F2 vue Baie 
de Txingudi 

parking 
570 € FA 360 €

ALMA 05 59 20 11 54www.gpi-hendaye.com

Agences à Hendaye CORINNE PALEM IMMOBILIER • HENDAYE IMMOBILIER • CINQ CANTONS IMMOBILIER 
ALMA IMMOBILIER • OGI PEREZ IMMOBILIER

Proche des commerces, dans une résidence avec pis-
cine appartement T3 de 65 m² avec terrasse et jardin. 
Vendu avec une cave et parking à disposition.
Dpe NC/45/1239 - Ref 156
Prix de vente hors honoraires d’agence :  195 000  €
Hono. charge acquéreur : 6 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE 206 000

CPI 05 59 20 89 42
Proche centre-ville et commerces,, appartement de 
95 m², 3 chbres, db, cellier, cuisine séparée et séjour 
sur terrasse, vue montagnes. Jardin, dépendance et 
garage. Charges : 360 €/an. Dpe En cours - Ref 156 
Prix de vente hors honoraires d’agence :  268 868 €
Hono. charge acquéreur : 6 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE 285 000

CPI 05 59 20 89 42

Maison/villa de 3 étage + asc., 160 m2, terrain de 
500 m2, place de pkg et garage. Au rdc appt indép. 
Au 1er étage grande cuisine, séjour, sdb, grande ter-
rasse vue sur la baie de Txingudi et Fuenterrabie. Au 
2ème étage 2 chbre sdb, sauna ,douche à l’italienne 
et double vasques, bureau. Dpe NC - Ref 2156BI 
Prix de vente hors honoraires d’agence : 850 000 €

HENDAYE 890 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

7 agences immobilières  à Hendaye
HENDAYE IMMOBILIER 

10, Bd du Général de Gaulle
Hendaye Ville - 05 59 20 66 66
hendayeimmobilier@orange.fr
hendayeimmobilier.com

CINQ CANTONS IMMOBILIER 
17, rue de l’ Eglise Hendaye 
Centre Ville - 05 59 20 75 02

cinq-cantons-immobilier@wanadoo.fr
cinq-cantons.fr

ALMA IMMOBILIER
17, Avenue des Mimosas 

Hendaye Plage - 05 59 20 11 54
alma.immobilier@orange.fr

alma-immo.fr

OGI PEREZ IMMOBILIER
19, Bd Général Leclerc 

Hendaye Plage - 05 59 20 03 12
immo.a.perez@ogi64.com

2 pièces 29 m2 .  Terrasse, jardin, pkg, piscine.
Idéal résidence secondaire.
Dpe NC - Ref 1443

HENDAYE HAUTEURS PLAGE 120 000

OGI  05 59 20 03 12
Belle résidence art déco ravalée récemment.
2 pièces Sud 49 m2, Tous commerces à proxi-
mité, plage à 100 mètres.
DPE NC/197/480/6,60 % Réf 1436

HENDAYE PLAGE 171 000

OGI  05 59 20 03 12

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

2 pièces avec alcôve. 56 m2 + Terrasse 8 m2 - Clair.
Parking. Dpe NC - Ref 1442

HENDAYE VILLE 170 000

OGI  05 59 20 03 12
Près de la Gare et la Frontière, dans petite copro-
priété, beau 4 pièces très lumineux avec balcon et 
débarras. Cuisine donnant sur balcon Sud ouverte 
sur séjour, 3 grandes chambres, salle de bains. 
Débarras. Gaz de ville. Dpe NC - Ref 2158

HENDAYE 185 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

EXCLUSIVITÉ

Zone des Joncaux, local de 220 m², 2 niveaux : 
grand espace de stockage, plusieurs espaces bu-
reaux. Agencement modulable, belle vitrine, porte 
sectionnelle motorisée. Places de stationnement gratuits. 
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

URRUGNE - VUE MONTAGNES PLEIN SUD ! 434 600

EXCLUSIVITÉ



ACHETER DANS L’ANCIEN • www.basque-immobilier.com 27

1818

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - Tel  : 05 32 14 17 95
06 66 36 03 28 - www.guethary-immobilier.fr -   

Joli appartement rénové d’une superfi cie de 36.78 m² avec mezzanine, une chambre 
en rdc, salle d’eau, wc, cuisine équipée ouverte, cour de 7 m².
Dpe NC - Réf. 1892/BI

GUETHARY - PIED À TERRE AU PORT 328 600

Golf du Phare, commerces St Charles à pied ! Splendide appartement, beau séjour 
sur terrasse,  2 chambres, 2 salles de bains, cuisine équipée, dans résidence boi-
sée, prestations de haut standing dans parc d’un hectare,  piscine en copropriété, 
parkings. Honoraires 5 % Dpe Vierge - Réf. 1913/BI

BIARRITZ À PIED DU GOLF  659 000

Joli appartement refait à neuf d’une superfi cie de 37 m²avec mezzanine de 18 m², 
loggia de 7 m². Chambre avec dressing, salle d’eau, wc, cuisine équipée ouverte sur 
salon, salle à manger. Les pieds dans l’eau ! Dpe NC - Réf.  1879/BI

GUETHARY - FACE À L’OCÉAN ! 450 500

Dans petite copropriété, joli T2 refait à neuf. Emplacement idéal pour se rendre à la 
plage à pied. Parking. Joli aperçu mer ! Dpe F - Réf. 1871/BI

BIDART - T2 A PIED DES PLAGES ! 180 200

Dans petite résidence au calme, lumineux T3 en parfait état avec terrasse. Entrée 
avec placard, salon ouvert sur grande terrasse, deux grandes chambres avec placard, 
cuisine équipée ouverte sur terrasse et jardin de 248 m². Belles prestations. Calme, 
tout proche Océan. Dpe C - Réf. 1818/BI

BIDART ILBARRITZ 449 000

Au calme et sans aucune nuisance, ravissante maison structure bois de 137 m², 
belle pièce de vie avec cuisine ouverte, 3 chbres, 2 pièces d’eau, piscine hors sol,  
parcelle de 1250 m². Au calme ravissante maison. Dpe C - Réf. 1898/BI

URRUGNE - VUE MONTAGNES PLEIN SUD ! 434 600

EXCLUSIVITÉ

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - Tel  : 05 32 14 17 95
06 66 36 03 28 - www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

Maison de caractère de 1677 d’environ 170 m², sur parcelle boisée de 972 m². Située 
à Bidart limite Guéthary. Grande entrée, séjour, salle à manger et cuisine au rdc, 
3 chbres et 1 sdb au 1er étage et 1 studio, 2 chbres mansardées au 2ème étage, gre-
niers, buanderie. 5 mn des commerces ! Dpe NC - Réf. 1885/BI

BIDART - PLAGE DE PARLEMENTIA À PIED ! 790 000

Sur un terrain plat de 1616 m², au calme, maison lumineuse bénéfi ciant d’une vue 
mer composée de 5 chambres, 3 salles d’eau. Construction traditionnelle. Garage et 
piscine 5x7. Plage a 5 minutes à pied ! Dpe C - Réf. 1870/BI

BIDART - MAISON AVEC PISCINE VUE OCÉAN 997 500

Dans une petite résidence au calme, bel appartement T3 de plain-pied avec séjour 
de 24 m² ouvert sur cuisine. Loggia exposée Ouest et 2 places de parking. Plage et 
Commerces à pied ! Dpe D - Réf. 1889/BI

GUETHARY-COTÉ OCÉAN 286 200

Sur le plateau de Bidart, superbe villa contemporaine rénovée par un architecte de 
renom en 2010, séjour sur terrasse, poêle à bois suspendu, cuisine ouverte high-tech 
sur terrasse, suite parentale avec salle de bains ouverte sur terrasse Sud au 1er étage, 
2 chambres en rdc, 2 salles d’eau. Commerces à pied ! Dpe C - Réf. 1811/BI

BIDART - A 500 M PLAGE A PIED ! 848 000

RECHERCHE  URGENT  
Maisons - Appartements - Terrains

COTE BASQUE

 Nombreux  Clients acquéreurs en attente...

Contacter GUETHARY IMMOBILIER 
 06 66 36 03 28 -  05 59 54 70 03 

Maison jumelée entièrement rénovée en 2016. Superfi cie de 182 m² sur 3 niveaux, 4 
chbres, salon cuisine américaine sur très belle terrasse vue océan, à pied de la plage, 
espace privatif au rdc, buanderie, garage, petit jardin devant, etc...
Possibilité d’acheter les 2 maisons jumelées ! Dpe C - Réf. 1900/BI

BIDART- BELLE VUE OCEAN - A PIED DE LA PLAGE 650 000

EXCLUSIVITÉ
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8, rue de Gramont - 64100 Bayonne 
Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92 
amaya.immobilier@orange.fr

Amaya Immobilier
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

Réf. 2017-134

Réf. 2017-148

Réf. 2017-126

Réf. 2017-147

Réf. 2017-119
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Sur terrain de 2000 m², la performance thermique visée (labelisation BBC ) à amené a penser un 
projet à la géométrie épurée et compacte, minimaliste, la maison, longiligne de 180 m² habitables 
est revêtue d’acier. L’envie d’espace du maître d’ouvrage se traduit par un grand volume accueil-
lant en double hauteur les pièces de jour, une bulle d’intimité est suspendue dans cet espace 
ample et ouvert. Dpe A - Ref. 7780 Honoraires charge vendeur

BIAUDOS, A 15 MN DE BAYONNE 580 000

Jean-Jacques LANDES
06 87 17 98 80
jjlandes@naosimmobilier.com

Magnifi que villa de 190 m², sur 832 m² de terrain Clos, superbe construction, grand séjour avec 
cheminée, 4 chambres, bureau,  2 sdb, 2 wc, cuisine équipée de 12m² terrasse- pool- house -vaste 
garage, sauna, douche. vraiment exceptionnel ! Dpe D - Ref. 10682 Honoraires charge vendeur

ONDRES 518 000

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Proche commerces  T3 de 82 m² situé à l’étage avec ascenseur. Séjour, cuisine indé-
pendante équipée avec cellier attenant, 2 chambres de 11 et 14 m² avec placard, 
grande salle de bains, wc séparé et terrasse. Agréable résidence, entourée d’un grand 
parc, dont le ravalement vient d’être réalisé.  Dpe En cours/145/980

SAINT PIERRE D’IRUBE LA QUIETA 189 000

EXCLUSIVITÉ

Avec toutes les commodités à pied ! Type 3/4 de 71 m², séjour double, 2 chambres. 
Situé à l’étage avec ascenseur, très bon état général avec des prestations actuelles 
comme le double vitrage. Vendu avec cave et garage ! Charges annuelles de 918 
euros. Possibilité d’acheter sans garage.  Dpe NC

CENTRE D’ANGLET, AU CALME 189 000

Résidence, dernier étage de la résidence, ascenseur, belle vue dégagée sur la cathédrale de 
Bayonne, T4 de 85 m², entrée avec cellier, séjour de 24 m² sur terrasse de 7 m², 3 chbres avec 
placard et dressing, sade, cuis. indép. équ., cellier extérieur, loggia fermée. Garage fermé plus 
place de pkg privative. DPE en cours. Charges: 1356 €/an. Honos 4,90 % inclus ch. acquéreur.

À 2 PAS DU CENTRE COMMERCIAL BAB²  257 000

EXCLUSIVITÉ

Maison confortable avec beaucoup de potentiel de 80 m² très bien située dans un 
quartier recherché, sur parcelle de 375 m² exposée Sud. Entrée, séjour de 25 m², 
cuisine, 3 chbres, sdb, wc séparés. Au rdc, grand garage, buanderie, rangements. Taxe 
foncière de 800 euros. Hono charge acquéreur de 4,55 %. Dpe D

ANGLET CANTAU AU CALME 345 000

EXCLUSIVITÉ

À moins de 8 mn d’Ikea, en impasse et au calme, belle maison Basque F4 de plain-
pied de 1991, excellent état, très belle parcelle plate de 2 246 m². , double vitrage, 
cheminée, grand combles aménageables de 55 m², double garage de 33 m². Secteur 
privilégié. Dpe En cours. Honoraires inclus de 4% charge acquéreur 

LAHONCE LIMITE BAYONNE 354 000

Proche de tout, au calme. Maison de 132 m² avec  5 chbres, 2 sde, salon de 36 m², 
cuisine de 12 m² ( possibilité d’ouvrir sur le salon ), grande buanderie, garage et 60 
m², possibilité de  créer grand appartement indép. Double vitrage, tout à l’égout, 
jardin clôturé de 878 m². DPE en E. Honos inclus de 4,17 % charge acquéreur 

ST PIERRE D’IRUBE / BAYONNE 375 000



✆ 05 59 31 99 03Centre commercial ERAIKI - 64990 ST PIERRE D’IRUBE

Maison récente, lumineuse et 
bien organisée. Vue montagnes. 
Magnifi que charpente apparente la 
rend très chaleureuse. Beau séjour 
et vaste cuisine largement ouverts sur 
grande terrasse plein Sud. 3 chbres 
(poss. 4) dont 1 parentale en RDC. 
Environnement champêtre, non isolé. 
Bourg commodités et services à 
2 mn. Urcuit. Classe énergie  C
MCV1426B  399 000 €

La belle campagne 
à 10 mn à peine de Bayonne

Très belle maison de caractère dans un parc de 2 500 m² avec piscine. 280 m² habitables dont séjour 60 m², 4 chambres
et un salon d’étage de 58 m². Au calme avec un environnement très « chic » et une jolie vue sur les montagnes. 
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
Garage de 27 m².  Quartier résidentiel au calme.  Dpe  D  - Réf.   221 

 ARCANGUES  -  DORNARIETTE  399 000 

 05 59 24 58 91 

 À un peu plus d’1 km du Bourg, belle Maison familiale tradi. en parfait état, grand Terrain 
clos et arboré de plus de 2000 m², vue magnifi que Pyrénées.  2 niveaux (+ sous-sol) Mai-
son composée de 9 pièces principales dont 6 chbres, superfi cie de 270 m² utiles (201,71 
m² Carrez). T3 indép. de 42 m². Garage + Parking. Atelier. Tout-à-l’égoût.  Dpe  C  - Réf.   263 

 ARBONNE  -  PROCHE BOURG  546 000 

 05 59 24 58 91 

 Au Cœur du Domaine très prisé du Golf de Bassussarry, somptueuse Villa d’architecte de 2001 lu-
mineuse de 300 m² avec piscine et jacuzzi, parc paysager de 3500 m². matériaux de grande qualité,  
- 6 pièces aux volumes généreux, vaste pièce de vie de 55 m² et cheminée sur terrasse (Sud-Ouest) 
, cuis. indép. a/e, 4 chbres (2 de plain-pied) avec SdE ou SdB.  Garage et abri voitures.  Dpe  C  - Réf  230 

 BASSUSSARRY  -  GOLF  1 285 000 

 05 59 24 58 91 

EXCLUSIVITÉ
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 Quartier Espagne, au calme d’une rue à sens unique et au 1er étage d’une copro-
priété de 10 logements, agréable T1 bis de 35 m² avec balcon exposé Ouest et don-
nant sur une petite cour intérieure. Faibles charges. Une place de parking complète 
ce bien.  Dpe NC    - Réf.   236 

 BIARRITZ  -  ESPAGNE  164 000 

 05 59 24 58 91 

 Beau T3 de 60,37 m² très lumineux (traversant) situé au 1er étage d’une petite rési-
dence bien entretenue. En excellent état (sols, peintures, électricité, double vitrage 
refaits à neuf). Grande cuisine indépendante aménagée. 3 Balcons. Un garage fermé 
et une cave complètent ce joli bien proche des commodités.  Dpe  D  - Réf.   256 

 ST JEAN DE LUZ  -  ITHURRALDE  198 000 

 05 59 24 58 91 

S ecteur de Blancpignon en lisière de forêt du Pignada, T3 entièrement rénové de 78,67 
m², traversant, très lumineux, dans petite résidence sécurisée au calme. Belle pièce de vie 
sur terrasse (Sud), cuisine us sur 2de terrasse (Nord), 2 chbres, sdb et Wc indépendant. 
Double vitrage. Garage, cellier (11 m²) complètent le bien. Au calme. Dpe  D  - Réf.   266 

 ANGLET  -  PIGNADA  297 000 

 05 59 24 58 91 

A ux abords du Jardin Public, au sein d’une Villa néo-basque d’exception, local amé-
nagé en T2, en parfait état, de 45 m² environ. Très bien agencé , avec de nombreux 
couchages, excellente rentabilité locative.  Un plus très rare en Centre-Ville : pkg libre 
dans la cour de la Villa.  Dpe NC - Réf.   257 

 BIARRITZ  -  JARDIN PUBLIC  190 000 

 05 59 24 58 91 

 Emplacement de rêve entre la Plage et le Golf ; Appartement ‘Comme une Maison’ 
dans un petit hameau sécurisé au calme. Rénovation de qualité pour ce T2 bis de 38 
m² utiles (30 m² Carrez). L’Appartement bénéfi cie également de 2 jardinets (80 m²) 
dont un qui donne sur le Golf. Place de parking privative.  Dpe  E  - Réf.   251 

 BIDART  -  PAVILLON ROYAL  239 400 

 05 59 24 58 91 

E mplacement et vue de rêve sur l’Océan, T3 de plus de 56 m² au pied de la plage 
du Port-Vieux. En étage élevé avec ascenseur dans Immeuble d’exception. Double 
vitrage. grande cave  Dpe   NC - Réf.  268 

 BIARRITZ  -  PORT-VIEUX  328 600 

 05 59 24 58 91 

17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr
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 A 5mn à pied des plages,  prox. commerces, vaste T4 avec beaucoup de cachet de 118,17 m² au sol 
(106,49 m² Carrez), au 1er et dernier étage d’une Maison basque des années 20. Pièce à vivre de + de 37 
m². Cheminée à insert. Parquet massif. Sauna. 2 balcons. Double vitrage. Nbrx rgts. Très lumineux. Vue sur 
l’océan et les montagnes. Cellier. Stationnement très aisé. Aucune charge.  Dpe  A  - Réf.  262 

 GUETHARY  -  PROCHE CENTRE-VILLE  392 000 

 05 59 24 58 91 

 Emplacement N°1 aux pieds de la Grande Plage, magnifi que T3 en parfait état, de 
92,7 m², dans une des résidences les plus prestigieuses de Biarritz. Très beaux vo-
lumes, prestations de qualité et décoration soignée.  Dpe   NC - Réf.  229 

 BIARRITZ  -  HYPER CENTRE-VILLE  413 000 

 05 59 24 58 91 

Domaine très recherché du Golf de Bassussarry, belle Villa F6 de 170 m², lumineuse, piscine 
entourée d’une terrasse en bois. Très beau jardin bucolique de 1000 m² avec des chênes 
centenaires, sans vis-à-vis. Belle pièce de vie (42 m²) avec cheminée, 5 chbres (dont 2 de 
plain-pied). Cellier. Abri pour 2 voitures. Abri jardin de 12 m². Alarme. Dpe C - Réf. 246

 BASSUSSARRY  -  GOLF  750 000 

 05 59 24 58 91 

 Arcangues limite Bassussarry, très jolie Maison basque individuelle de 5 pièces 
principales dont 3 chambres et 1 bureau (2 chambres et 1 SdB de plain-pied). Bien 
entretenue, elle offre un beau jardin de plus de 400 m² paysager, avec arbres fruitiers. 
Garage de 27 m².  Quartier résidentiel au calme.  Dpe  D  - Réf.   221 

 ARCANGUES  -  DORNARIETTE  399 000 

 05 59 24 58 91 

 À un peu plus d’1 km du Bourg, belle Maison familiale tradi. en parfait état, grand Terrain 
clos et arboré de plus de 2000 m², vue magnifi que Pyrénées.  2 niveaux (+ sous-sol) Mai-
son composée de 9 pièces principales dont 6 chbres, superfi cie de 270 m² utiles (201,71 
m² Carrez). T3 indép. de 42 m². Garage + Parking. Atelier. Tout-à-l’égoût.  Dpe  C  - Réf.   263 

 ARBONNE  -  PROCHE BOURG  546 000 

 05 59 24 58 91 

 Au Cœur du Domaine très prisé du Golf de Bassussarry, somptueuse Villa d’architecte de 2001 lu-
mineuse de 300 m² avec piscine et jacuzzi, parc paysager de 3500 m². matériaux de grande qualité,  
- 6 pièces aux volumes généreux, vaste pièce de vie de 55 m² et cheminée sur terrasse (Sud-Ouest) 
, cuis. indép. a/e, 4 chbres (2 de plain-pied) avec SdE ou SdB.  Garage et abri voitures.  Dpe  C  - Réf  230 

 BASSUSSARRY  -  GOLF  1 285 000 

 05 59 24 58 91 

EXCLUSIVITÉ
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Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gam2etta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.so

Situé au 1er et dernier étage d’une 
maison divisée en 2 appts, apparte-
ment de type 3 de 81,06 m² avec 
terrasse. 2 chambres dont une avec 
accès mezzanine. Pas de procédure 
ni de plan de sauvegarde. 
Honos. d’agence inclus  5,5% du 
prix net vendeur ( 270 000 €) soit 
15 000  € TTC charge acquéreur.
Dpe D/7/230- Ref 1447

CIBOURE 285 000 

Agréable T3 de 61.43 m² avec une 
loggia couverte de 14.61 m² en 1° 
étage avec ascenseur.  Cuisine sépa-
rée. 2 chambres. SDB. WC séparé. 
Cellier, cave, parking. Appartement 
clair dans résidence avec espaces 
verts. Pas de procédure, ni plan de 
sauvegarde. 
Honos. d’agence inclus 5,26 % du 
prix net vendeur ( 190 000 €) soit 
10 000 € TTC charge acquéreur.
Dpe C/62/1368 - Ref 1374

BAYONNE 200 000

Appartement de 43 m², situé au 
2è étage, terrasse abritée de 8 m² 
orientée Est. Place de stationne-
ment privative en sous-sol et cave. 
Libre mai 2018. Bien en copropriété. 
Pas de procédure en cours, ni de 
plan de sauvegarde. 
Honos. d’agence inclus 8.33 % du 
prix net vendeur ( 120 000 €) soit 
10 000 € TTC charge acquéreur.
Dpe D/64/1067- Ref 1444

BAYONNE 130 000

Appartement T4 de 99,07 m² en 
duplex. 3 chambres dont 1 suite pa-
rentale avec dressing. 2 SDB. Séjour 
de 30 m² clair et traversant avec 
accès à 2 terrasses.  Pkg ext. 1 pkg 
sous-sol. Procédure en cours. Pas de 
plan de sauvegarde. 
Honos. d’agence inclus 5.49 % du 
prix net vendeur ( 255 000 €) soit 
14 000 € TTC charge acquéreur.
Dpe D/168/1849 - Ref 1386

BAYONNE 269 000

CANO NICOLAS
I M M O BI L I ER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

Villa offrant de beaux volumes 
et des prestations de qualités, 
construite sur terrain clos de 
1072 m² avec piscine. Vaste 
espace de vie sur terrasses 
Sud et Est, cuisine équipée, 
5 chbres, bureau, et grand 
garage double. Quartier rési-
dentiel proche de Biarritz. 
Parfait état.
Dpe B/5%- Ref 95

BIDART 710 000

A deux pas des plages, dans 
résidence de standing avec 
piscine, appartement 32 m2 
entièrement refait à neuf 
avec des prestations de qua-
lité, ouvrant sur terrasse et 
jardinet. Séjour et cuisine US 
équipée. Parking, cellier. Idéal 
pied à terre!
Dpe D/1300/93/5% - Ref 88

ANGLET 189 000

A deux pas des cinq cantons 
et du golf de Biarritz, dans une 
résidence de qualité au calme, 
appartement 4 pièces ouvrant 
sur terrasse sud, et bénéfi -
ciant d’un garage et cellier. 
3 chambres, Cuisine équipée 
neuve, nombreux rangements. 
Parfait état.
Dpe B/1400/24/4,5% - Ref 98

ANGLET 440 000

VENDU
A quelques pas de la mairie 
et de toutes les commodités, 
belle maison de qualité 140m. 
pouvant être aménagé à sou-
hait. Séjour, salle à manger, 3 
chambres (poss 4), bureau. 
Vaste garage et atelier. Jardin 
arboré avec SPA.
Dpe D/4% - Ref 41

ANGLET 750 000

Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure autour de Guéthary

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

Dans un havre de paix avec une vue exceptionnelle, maison de 300 m2 
(cuisine ouverte sur salle à manger, double salon traversant sur terrasses, 
5 ch, 1 bureau, 2 sdb, 2 sde, buanderie et double garage) annexe de 75 m2 
aménagé en T3. En rdj pièce de 50 m2 aménagée en cuisine d’été, et ch 
d’appoint avec sde Cave à vin. Verger. Potager. Parc 12000 m2 Piscine avec 
nage contre courant et coin enfant. Superbe. Dpe C - Ref M955

ASCAIN HAVRE DE PAIX 2 480 000

A Guéthary, à pied du centre et des plages, bcp de charme. Maison 
170 m2. Rénovée récemment. 5/7 chambres Charmant jardin de 
+970 m2. Mode de vie à pied. Possibilité de studio indépendant 
dans la maison. Dpe NC - Ref M926

GUÉTHARY-PLAGE À PIED 720 000

Dans quartier résidentiel de qualité de Bidart, à 3 km des 
plages, maison 210 m2 avec grands volumes . Très bel espace 
de vie de 70 m2 ouvrant sur terrasse couverte et jardin. 5/6ch. 
3 sde. Double garage. Arrière cuisine et buanderie. Beaucoup de 
potentiel. Rentabilité estivale. Dpe B - Ref M947

BIDART-GRANDE MAISON 710 000

Grande maison contemporaine typée basque de 270 m2. Pres-
tations de qualité et confort absolu. Pièces de vie +100 m2. Gd 
volume. Lumineux. 5ch dont 2 suites, mezzanine/coin TV, bureau. 
Salle de gym. Double garage, buanderie. Atelier et cave à vin. 
Potager. Poulailler. Piscine chauffée 5x14 m. Terrasse couverte. Jar-
din de 3600 m2. Aucun travaux. Dpe  NC - Ref M942

GUÉTHARY-SUPERBES PRESTATIONS 1575 000

Quartier très prisé et sans nuisances à 3km des plages, dans 
un parc de 4 hectares avec les Pyrenées en arrière plan, 
grande et lumineuse maison de charme de 250 m2 offrant de 
grandes ouvertures plein sud. 4 grandes chambres et 3 salles 
de bains. Extension possible. Double garage. Buanderie. Atelier. 
Beaucoup de potentiel. Dpe NC - Ref M895

PROPRIÉTÉ ST JEAN DE LUZ / GUÉTHARY1 325 000

Superbe propriété située dans quartier recherché offrant sur 
un parc de plus d’un hectare, magnifi que vue montagnes et 
échappée mer. Grand et lumineux séjour bordé de baies vitrées. 
Salle à manger sur pergola. Très bel espace de vie avec séjour 
cathédral. 5 chbres avec salles de bains privatives. Bureau. Biblio-
thèque. Garage. Piscine chauffée. Superbe. Dpe NC - Ref M820

PROPRIÉTÉ GUÉTHARY 1 735 000

A 20 m de la plage, dans rés. très recherchée au centre de Guéthary, 
T2 bis rénové de 36 m2 (46 m2 utile) agréable pièce de vie, belle hau-
teur sous plafond sur précieuse terrasse protégée du vent. Chambre 
et 1 sde. Mezzanine de 10 m2 possibilité 2 ème chambre. Rgts. Mode de 
vie à pied exclusivement! Faibles charges de copropriété. Si résidence 
secondaire, revenu locatif garanti. Dpe NC - Ref A928

GUÉTHARY À 20M DE LA PLAGE 328 000

A 200 m de la plage, dans une maison de 2011 divisée en 3 avec 
syndic bénévole, agréable appartement de plain-pied de 60 m2 
offrant une cuisine ouverte sur salle à manger et salon. 2 chambres 
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